

Emulsja do opalania dla rodziny Kolastyna SPF 30 80 ml



Cena: 17,31 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent KOLASTYNA

Opis produktu

Emulsja do opalania dla rodziny Kolastyna SPF 30 80 ml - Optymalna ochrona dla całej rodziny

Emulsja do opalania dla rodziny Kolastyna SPF 30 to produkt stworzony z myślą o optymalnej ochronie przed szkodliwym promieniowaniem UV dla całej rodziny. Dzięki specjalnej formule kosmetyku, zarówno dzieci, jak i dorośli mogą cieszyć się bezpiecznym korzystaniem ze słońca, minimalizując ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych oraz skutków szkodliwego działania promieniowania UVA, UVB, VL i IRA.

Cechy

- Wysoka Ochrona 4D przed UVA, UVB, VL, IRA
- Wodoodporna

- Testowana klinicznie, dermatologicznie i pediatrycznie
- Pomaga przeciwdziałać odwodnieniu skóry
- Łatwo się wchłania i nie zostawia białych śladów
- Przyjazna dla wegan
- Bezpieczna dla raf

Emulsja do opalania dla rodziny Kolastyna SPF 30 wyróżnia się wysoką jakością oraz skutecznością. Jej wodoodporna formuła zapewnia bezpieczną ochronę podczas zabaw w wodzie, a lekka konsystencja sprawia, że kosmetyk łatwo się wchłania, nie pozostawiając białych smug na skórze. Dodatkowo, dzięki kompleksowi składników nawilżających, emulsja pomaga utrzymać odpowiednie nawilżenie skóry, zapobiegając jej odwodnieniu podczas ekspozycji na słońce.

Jak stosować?

Emulsję należy aplikować równomiernie i obficie na skórę przed ekspozycją na słońce. W razie konieczności, powtarzaj aplikację kilkakrotnie, szczególnie po wyjściu z wody, wytarciu ręcznikiem lub intensywnym spoceniu się. Pamiętaj, że zmniejszenie ilości stosowanego preparatu może znacząco obniżyć poziom ochrony. Unikaj kontaktu z okolicą oczu. Produkt przeznaczony jest dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Dzięki emulsji do opalania dla rodziny Kolastyna SPF 30, możesz bezpiecznie cieszyć się słonecznymi dniami w gronie najbliższych, wiedząc, że Wasza skóra jest odpowiednio chroniona i nawilżona.

Unikaj ekspozycji na słońce w godzinach 10-16. Żaden preparat z filrami UV nie zapewnia 100% ochrony. Nadmierna ekspozycja na słońce, nawet przy użyciu produktu z filrami UV, stanowi poważne zagrożenie zdrowia. Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Pamiętaj o nakryciu głowy, okularach przeciwsłonecznych i odzieży chroniącej przed słońcem. Tylko do użytku zewnętrznego.

Składniki:

Aqua, C12-15 Alkyl Benzoate, Octocrylene, Butylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane,

Glyceryl Stearate Citrate, Dicaprylyl Carbonate, Silica, Butylene Glycol, Glycerin, Ethylhexyl Triazone, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Cetearyl Alcohol, Sodium Hyaluronate, 1,2-Hexanediol, Allantoin, Betaine, Bisabolol, Caprylic/Capric Triglyceride, Caprylyl Glycol, Carnosine, Citric Acid, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, Glyceryl Stearate, Linoleic Acid, Panthenol, Parfum, PEG-20 Glyceryl Laurate, Polyacrylate Crosspolymer-6, Polysorbate 20, Retinyl Palmitate, Sodium Hydroxide, Tetrasodium EDTA, Titanium Dioxide (nano), Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Triacontanyl PVP, Xanthan Gum, BHT, Hydroxyacetophenone, Phenoxyethanol